Nach bem Pavelberger Eepiatbucdhe ved Geh. Kab.Hrdives fol. 16,

IL, WMartyeaf AWoldemard Berficdherung Hiber die Srengen ded Landed Vellin, v, 12 Aug. 1319,

Woldemarus, dei gracia Brandenburgenlis et lnuzacie Marchio, omnibus inperpe-
toum. - Queftio finium regundorum fuos uibrat aculeos aut prope abfencium fen nienforis errorem ant
prope uicinorum auariciam, qui alienes fines conatu illicite inuaders moliuntur. Hine eft, quod nos
prefentibus  huius morbis oportuno remedio conamur occurcre et futuris, prout nobis ab alto conceditur
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precauere, Prefentium tenore manifelte repunceiamos in folidum et exprefle ommi peticioni, quam circa
fines terre Bellin hueufque habuimuos uel ex iure uel ex facto habere potuerimus in futurum, uolentes
fines et limites dicte terre eo modo et forma futuris obferuari temporibus, qui feu que in privilegiis
ecclefie hauelbergenfis a nobis feu a noftris mujoribus foper biis traditis inueniuntur expreffe. In cujus
rei tefltimoninm noftrum Sigillum prefentibus eft appenfum. Datum et actum Berenwold, dominica
ante affumptionem beate virginis, prefentibus noltris fidelibus domino Guntero Comite de Keue-
renhoreh, droyfeke et Johanne de blankenborch nofiris dapiferis, Redeke naltro mar-
fcaleo, heinrico feniore de (tegelitz, {'iril'a'lf.i.lm1 wedege de wedel, hey.de krocheren,
dominis Everhardo berlynenf{i ac woll prizwalcenli prepofitis, hermanno de luchow
uofire Curie Notario cum pluribus. fide dignis Sub aono domini M°. CCC®, XIX®. die fupradicto.

Pady bem. Pavelberger Ceplalbudye fol. 17. Dhne Datum in Kfiflers Coll. Opuse, XVI, 127,

HI  Der Bijdof vbon BJrandenbury vertrigt fich mit dem Bifhofe von Havelberg iiber die
Sebnten im Lande BVellin, am 9. Miry 1337,

In nomine domini Amen, Nos ludewicus, dei gracia Epilcopus, Theodericus prepo-
fitus Totumque Capitulum eccleflie Brandenburgenfis voiuerfis tam prefentibus quaim
futuris. ad quos prefentes perueneriut rernm notitiam Subferiptarum. Cum inter nos ex vna, et vene-
rahilem patrem dominum Theodericum Epifcopum ecelefie havelbergenfis et vafallos et
fubditos ejus terre Bellin parte ex altera fuper [olucione decimarum queftio mota fuillet ad Capi-
tulum in Ecelefia noltra, ut moris est uocatis de iure uocandis et fpecialiter congregatis, habito inter
nos follempni et diligenti tractatu, amicabilis compolitio intercelfit, lta uidelicet, quod predicti fecundum
coifuetudinem hactenus in eadem terra obfernatam & tempore eins cuius contrarii memoria non exitit,
ecclefiis parrochialibus triceflimam loce decime foluent, Et L t![li_il ultra folui deberet ex certa fcientia
remittimus et donamus irreuccabiliter inter viuos, Renunciantes in perpetuum omni proprietati et juri,
quod nobis et ecclelie noftre sut- noftris fuccelforibus inperpetium in dictis decimis uel ad eas ex
privilegio uel jure onmino uel guocumque beneficio competere videatur, Infuper promittimus et obli-
gamus promittendo, quod i quo tempore predictis auf eorum fuceefloribus ullo unquam tempore lis
uel controuerfia fuper predietis decimis mota fuerit, nos infra quindenam poltquam denunciatum nobis
fuerit, ipfam litem et omnem aceionem et canfum foper hoe emwergentem in nos et noftram ecclefiam
recipiemus et eorum defenflioni nos offeremus eos obferuando illefos et iudorupu[:s_ Pro quo nohis
foluerunt Centum misreas srgenti Brand, et ponderis, quod quidem argentum confitemur et cententi
fumus nos ab eisdemn recepiffe et habuille eciam in euidentem ot manifeftam utilitatem ecclefie noftre
conuertiffe nobisque integre datum et folutum extitiffe, Exorptioni non date, non foluté, non numerate
pecunie et omni auxilio iuris aut fact renunciantes, quod prefens feriptum (fic) et contra ordinacio-
nem noftram poffet obici uel epponmi.. Teftes huius rei funt firenui milites et minifteriales dominus
Johannes de buch, hinricus de aluensleues, Jordanus de Nendorp, dominus Borchar-
(]'lHi Et:-tllu[i[: hauvelbergenflis prepalitus, hermannus de arneborch, Canonicus fancti
Nioolai in Magdeburg in Nouo foro, Magifter Gherardus de klitzek, Johannes de Cubir ple:
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